Участь учнів у ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад із базових дисциплін
	Навчальні роки
	Предмети


	Місце (бали)
	Кількість призерів
	Рейтингове місце

	2010 - 2011
	Українська мова
Біологія

Хімія

Історія
	ІІІ (1)
ІІ (2)

ІІ (2)

ІІ (2)
	1
1

1

1
	І

	2011 - 2012
	Українська мова
Біологія

Історія
	ІІ (2)
ІІ (2)

ІІ (2)
	1
1

1
	І

	2012 - 2013
	Англійська мова
Українська мова

фізика
	І
ІІ

ІІІ
	1
1

1
	І

	2013 – 2014


	Історія
Українська мова

Біологія

Англійська мова

Фізика

Географія
	І, ІІІ
І

ІІ

ІІ

ІІІ

ІІ
	2
1

1

1

1

1
	І

	2014 – 2015


	
	
	
	

	2015 – 2016
	
	
	
	


Участь учнів у ІІІ етапі Всеукраїнських олімпіад із базових дисциплін

	Навчальні роки
	Предмети
	Кількість учасників
	Кількість призерів

	2010 - 2011
	історія
	1
	0

	2011 - 2012
	Біологія
	1
	0

	2012 - 2013
	-
	-
	-

	2013 - 2014
	історія
	1
	1(І місце)

	2014 - 2015
	
	
	

	2015 – 2016
	
	
	


Участь учнів в обласних заходах Волинського відділення МАН України

	Навчальні роки
	Участь у математичному конкурсі «Кенгуру»


	Участь у природничому конкурсі «Колосок»


	Участь у фізичному конкурсі «Левеня»

	2010 - 2011
	19 учасників
	             10 учасників
	5 учасників

	      2011 - 2012
	          -----
	12 учасників
	7 учасників

	         2012 - 2013
	-------------
	
17 учасників
	-------------

	2013 - 2014
	
	14 учасників
	

	2014 - 2015
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	


Участь учнів у районних і обласних конкурсах
	Навчальні роки
	Назва конкурсу
	Місце

	2010 - 2011
	Районний «Срібні дзвіночки»

Районний знавців української мови ім. Петра Яцика
	             ІІ
             І

	2011 - 2012
	Районний  «Срібні дзвіночки» - Бондарук В. (8 клас)
Районний знавців української мови ім. Петра Яцика- Новосад Р. (6 клас)
Обласний конкурс «Юний дослідник» - Антонюк Д. (6 клас), учні 4 класу


	ІІ
І

І

	    2012 - 2013
	Районний «Срібні дзвіночки» - Бондарук В. (9 клас)
	ІІІ

	    2013 - 2014
	
	

	2014 - 2015
	
	

	   2015 - 2016
	
	


Участь учнів у районних спортивних змаганнях
	Навчальні роки
	Вид змагання
	Місце

	2010 - 2011
	Крос (хлопці)
Баскетбол (хлопці)
	             ІІ (2)

             ІІ

             

	2011 - 2012
	Баскетбол (хлопці)
Футбол (хлопці)
	І
І

	2012 - 2013
	
	

	2013 - 2014
	
	

	2014 - 2015
	
	

	2015 - 2016
	
	


Неблагополучні сім’ї
	Навчальні роки
	Кількість сімей
	В них виховується дітей

	2010 - 2011
	7 (Ярема, Ковбасюк, Рабчук, Ваврищук, Штуль, Корчмарук, Киричук)
	8

	    2011 - 2012
	7 (Ярема, Ковбасюк, Рабчук, Ваврищук, Штуль, Корчмарук, Киричук)
	8

	2012 - 2013
	4 (Ваврищук,
Штуль,

Корчмарук,

Киричук)
	5

	2013 - 2014
	2 (Ваврищук,
Сахарчук)
	2

	2014 - 2015
	
	

	2015 - 2016
	
	


           Кількість дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування

	Навчальні роки
	Кількість дітей

	2010 - 2011
	1 (Баран Володимир)

	2011 - 2012
	--------------

	2012 - 2013
	--------------

	2013 - 2014
	------------

	      2014 - 2015
	

	2015 - 2016
	


Стан дитячого травматизму
	Навчальні роки
	Кількість дітей

	2010 - 2011
	----------------

	2011 - 2012
	---------------

	2012 - 2013
	---------------

	2013 - 2014
	

	2014 - 2015
	

	2015 - 2016
	


Оздоровлення дітей

	Навчальні роки
	Оздоровлено всіх
	Дітей-сиріт
	Із багатодітних сімей
	Чорнобильців
	Обдарованих

	2010 - 2011
	35
	1
	12
	2
	10

	   2011 - 2012
	40
	--
	10
	4
	11

	2012 - 2013
	35
	-
	12
	6
	10

	2013 – 2014
	
	
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	
	


Участь у конкурсах «Учитель року»
	Навчальні роки
	Номінація
	Районні \ призери
	Обласні \ призери

	2010 - 2011
	Початкові класи
	Шеремета Алла      Володимирівна
	-------

	2011 - 2012
	Біологія
	Рафалович

 Галина Феодосіївна
	Лауреат обласного етапу конкурсі

	2012 - 2013
	---
	------------
	--------------

	2013 – 2014
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	


Відомості про освітньо-кваліфікаційний рівень вчителів
	Навчальні роки
	Кількість вчителів
	Звання
	%
	Вища категорія
	%
	     І категорія
	%
	    ІІ категорія
	%
	Спеціаліст
	%

	 2010- 2011
	    12
	    4
	33
	  5
	42
	  3
	24
	   2
	17
	   2
	17

	2011 - 2012
	12
	4
	33
	6
	50
	2
	17
	1
	9
	3
	24

	2012 - 2013
	14
	4
	29
	7
	50
	1
	7
	1
	7
	5
	36

	2013 - 2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Мережа класів і контингент учнів
	Навчальні роки
	Кількість класів
	Кількість комплектів
	Кількість учнів
	Середня наповнюваність

	2010 - 2011
	9
	2
	               70
(35 дівчаток,

35 хлопчиків)
	8 учнів

	2011 - 2012
	8
	2
	66
(35 хлопчиків, 

31 дівчаток)
	7 учнів

	2012 - 2013
	7
	2
	62

(28 хл., 34 дівчаток)
	7 учнів

	2013 - 2014
	8
	2
	68
(39 дівчаток,29 хлопчиків)
	8учнів

	2014 - 2015
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	


Шляхи випускників 9 класу
	Навчальні роки
	Закінчили 9 клас
	Навчаються у денних школах
	У вечірніх школах
	У ПТУ
	У закладах І – ІІ рівня акредитації

	2010 - 2011
	13
	2
	1

	1

	9


	2011 - 2012
	12
	1
	0
	8
	3

	2012 - 2013
	6
	---
	1
	3
	2

	2013 - 2014
	
	
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	
	


Учні, які закінчили 9 клас і одержали свідоцтво з відзнакою
	Навчальні роки
	Закінчили 9 клас
	Одержали свідоцтво з відзнакою
	%

	2010 - 2011
	13
	2 (Мартиньчук С., Ковальова Т.)

	15

	2011 - 2012
	12
	--------
	-----

	2012 - 2013
	-----
	------------
	-------

	2013 - 2014
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	


Курсова перепідготовка кадрів
	Навчальні роки
	Подано заяв
	Предмет
	Вчитель
	%

	2010 - 2011
	 1
	Біологія, Хімія, основи здоров’я
	Рафалович Галина Феодосіївна
	8

	2011 – 2012
	1
	Географія, трудове навчання
	Новосад Віталій Якович
	8

	2012 – 2013
	4
	Історія, право
Початкові класи,

Фізична культура

математика
	Середа Т. І.
Годлевська Т. М.

Рафалович В. П.

Костюк М. М.
	29

	2013 - 2014
	
	
	
	

	2014 – 2015
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	


Участь у виставці «Творчі сходинки педагогів Горохівщини»

	Навчальні роки
	Предмет
	Вчитель
	Районна
	Обласна

	2010 - 2011
	Українська мова
	Притолюк Наталія Романівна
	
	

	2011 - 2012
	Географія
Біологія
	Новосад В. Я.
Рафалович Г. Ф.
	
	

	2012 - 2013
	Біологія
Фізика
	Рафалович Г. Ф.
Костюк М. М.
	
	Рафалович Г. Ф.

	2013 - 2014
	
	
	
	

	2014 - 2015
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	


Відомості про освіту педпрацівників
	Навчальні роки
	Кількість педпрацівників
	Вища освіта
	Середня спеціальна
	Не має освіти

	2010 - 2011
	12
	11
	1
	0

	2011 - 2012
	12
	12
	0
	0

	2012 – 2013
	14
	13
	1
	0

	2013 – 2014
	12
	12
	--
	--

	2014 - 2015
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	


Відомості про нагородження педпрацівників
	Навчальні роки
	Кількість педпрацівників
	Учитель - методист
	Старший вчитель
	Відмінник освіти
	Грамота МО
	Грамота облуон
	Грамота райвон

	2010 - 2011
	12
	---
	4
	----
	----
	1
	2

	2011 - 2012
	12
	---
	4
	----
	----
	1
	3

	2012 - 2013
	          14
	--
	4
	--
	--
	1
	1

	2013 - 2014
	12
	1
	4
	-
	-
	-
	-

	2014 - 2015
	
	
	
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	
	
	
	


Мережа шкільних гуртків та факультативів
	Навчальні роки
	Гуртки
	Кількість учнів
	Факультативи
	Кількість учнів
	Спецкурси

	2010 - 2011
	Хоровий
Спортивний

Юні друзі книги

ДЮП
	17
23

12
	Російська мова
волинезнавство

	5-9 кл
23
	укр культура 19 ст.
екологія рослин

хр. етика

риторика

	2011 - 2012
	Хоровий
Спортивний

Туристичний

Юні друзі книги
	15
24

13

10
	Російська мова
	5 – 9 класи
	Видатні постаті історії України
Аутекологія рослин

	2012 - 2013
	Хоровий
Спортивний

Туристичний

Юні друзі книги
	17
21

11

10
	Російська мова
	5 – 9 класи
	Видатні постаті історії України
Аутекологія рослин

	2013 - 2014
	Хоровий
Спортивний

Туристичний

Юні друзі книги
	15
26

28

19
	Російська мова
	5-9 класи
	Видатні постаті історії України
Аутекологія рослин

	2014 - 2015
	
	
	
	
	

	2015 - 2016
	
	
	
	
	


Показники морально-правової поведінки учнів
	Навчальні роки
	Злочини
	Правопорушення

	2010 - 2011
	Коричук М. (7 клас)
крадіжка
	

	2011 - 2012
	Киричук М. (8 клас)
крадіжка
	

	2012 - 2013
	--------------
	

	2013 - 2014
	--------------------
	

	2014 - 2015
	
	

	2015 - 2016
	
	


	Рік відкриття школи –
Кількість посадкових місць –
Кількість класних кімнат –
Площа коридорів –
Площа класних кімнат –
Кількість посадкових місць у їдальні –
Наявність музеїв, куточків –
Кількість комп’ютерів -
	2011

	2012

	2013

	2014

	2015



